

Parentes ApS

Øster Søgade 70, 1
2100 København Ø
CVR-nr. 37588679

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2026

Joshua Karjala-Svendsen
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Parentes ApS
Øster Søgade 70, 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 37588679

Stiftet: 5. april 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Joshua Karjala-Svendsen

Indsender Baagø Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, som holdingselskab, besiddelse af kapitalandele, udvikling af forretningskoncepter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.771.222.

Egenkapitalen udgør kr. 22.833.290.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		-799.728	-670.067
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-799.728	-670.067
Finansielle indtægter		2.815.219	17.193.819
Finansielle omkostninger		<u>-244.269</u>	<u>-7.442</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.771.222	16.516.310
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>1.771.222</u>	<u>16.516.310</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>1.771.222</u>	<u>16.516.310</u>
Disponeret i alt		<u>1.771.222</u>	<u>16.516.310</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		20.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.145.037</u>	<u>1.057.503</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.165.037</u>	<u>1.077.503</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1.165.037</u>	<u>1.077.503</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.024.578	1.009.436
Andre tilgodehavender		<u>892.641</u>	<u>860.232</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.917.219</u>	<u>1.869.668</u>
Værdipapirer	2	<u>18.198.308</u>	<u>14.983.960</u>
Likvide beholdninger		<u>1.603.512</u>	<u>3.156.369</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>21.719.039</u>	<u>20.009.997</u>
AKTIVER I ALT		<u>22.884.076</u>	<u>21.087.500</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		22.783.290	21.012.068
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>22.833.290</u>	<u>21.062.068</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.354	18.000
Anden gæld		<u>7.432</u>	<u>7.432</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>50.786</u>	<u>25.432</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>50.786</u>	<u>25.432</u>
PASSIVER I ALT		<u>22.884.076</u>	<u>21.087.500</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

	2025	2024
1 Personaleforhold		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger		
	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Børsnoterede værdipapirer	1.102.357	18.198.308

